



भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA  
प्रधान आयुक्त का कार्यालय : केन्द्रीय कर (वस्तु व सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क)  
OFFICE OF THE PR. COMMISSIONER : CENTRAL TAX (GST & CX)  
हावड़ा आयुक्तालय / HOWRAH COMMISSIONERATE  
एम. एस. बिल्डिंग 15/1, स्ट्रैंड रोड, कोलकाता - 700 001  
M.S. BUILDING, 15/1, STRAND ROAD, KOLKATA- 700001  
दूरभाष सं./Ph. No 033-22435557,  
फैक्स सं./Fax. 033-22435752/22315041  
ई-मेल /E-Mail- cexkol2@gmail.com



निविदा सूचना सं. 03/हाव/2022-23

Tender Notice No. 03/How/2022-23

Dated:

एम.एस. बिल्डिंग, 15/1 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता- 700001 में माल की आपूर्ति और मामूली मरम्मत कार्य के लिए इच्छुक और प्रतिष्ठित विक्रेताओं से मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। कार्य का विवरण 'अनुलग्नक-क' में संलग्न है। उपरोक्त कार्य कायदेशि प्राप्त होने के 15 दिवस के अन्दर सकारात्मक रूप से पूर्ण करना होगा।

Sealed Quotation is hereby invited from the interested and reputed vendors for supply of goods and minor repairing work at MS Building, 15/1 Strand Road, Kolkata- 700001. The details of the work is enclosed in 'Annexure-A'. The above-mentioned work must be completed positively within 15 days after getting the work order.

बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे निविदाएँ प्रस्तुत करने से पहले कार्य की प्रकृति/स्थान का निरीक्षण करें और निरीक्षण, पूछताछ या स्पष्टीकरण के लिए वे अधीक्षक (मुख्यालय पूल), हावड़ा माल व सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तालय, एम.एस. बिल्डिंग, 15/1 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता-01 से कार्यालय समय के दौरान संपर्क कर सकते हैं। कोई निरीक्षण शुल्क नहीं लिया जाएगा। उद्धरण सहायक आयुक्त (मुख्यालय), केन्द्रीय कर (माल व सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क), हावड़ा आयुक्तालय, दूसरी मंजिल, एम.एस बिल्डिंग, 15/1 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता- 700001 को संबोधित किया जाना चाहिए। आंशिक काम की बोली स्वीकार नहीं की जाएगी। कुल कार्य को एक (01) कार्य के रूप में माना जाना चाहिए और इसलिए, मूल्य एकमुश्त आधार पर दिया जाना है। बोलीदाताओं को अपनी बोली की राशि शब्दों और अंकों दोनों में उद्धृत करनी होगी जो सभी करों और शुल्कों सहित होनी चाहिए।

The bidders are advised to inspect the nature/place of work before submitting the quotations and for inspection, query or clarification they may approach Superintendent (Hq pool), Howrah CGST & CX Commissionerate, MS Building, 15/1 Strand Road, Kolkata-01 during office hours. No inspection charge will be made. The quotation should be addressed to the Asst. Commissioner (HQ), Central Tax (CGST & CX), Howrah Commissionerate, 2<sup>nd</sup> Floor, M.S Building, 15/1 Strand Road, Kolkata-700001. Bid of piecemeal work will not be accepted. Total work to be considered as one (01) work and hence, the price to be given in lump sum basis. The bidders shall quote their bid amount in both words and figures which should be inclusive of all taxes and charges.

कोटेशन के साथ जीएसटी पंजीकरण संख्या, पैन कार्ड, व्यापार लाइसेंस और अनुभव प्रमाण पत्र की प्रति संलग्न की जानी चाहिए। विधिवत मुहरबंद लिफाफा जिसमें कोटेशन और "निविदा सूचना संख्या 03/हाव/2022-23, एम.एस. बिल्डिंग, 15/1 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता-700001 में मामूली मरम्मत कार्य" अंकित हो, को एम.एस. बिल्डिंग, 15/1 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता-01 के भूतल पर स्थित निविदा बॉक्स में दिनांक 23.05.2022 तक 12:00 बजे या उससे पहले डाल दिया जाना चाहिए। इसके बाद प्राप्त किसी भी कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा। निविदाएं 23.05.2022 को 14:00 बजे, संयुक्त आयुक्त (कार्मिक व सतर्कता), केन्द्रीय कर (सीजीएसटी माल व सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क), हावड़ा आयुक्तालय, दूसरी मंजिल, एम.एस.

बिल्डिंग 15/1 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता - 700001 के कक्ष में खोली जाएंगी। बिना कोई कारण बताए निविदा प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार विभाग के पास सुरक्षित है।

The copy of GST registration number, PAN card, trade license and experience certificate should be enclosed with the quotation. The duly sealed envelope containing quotation and marked "Tender Notice No. 03/How/2022-23 , Minor repairing works at MS Building, 15/1 Strand Road, Kolkata-700001" should be dropped in the tender box at the ground floor of MS Building, 15/1 Strand Road, Kolkata-01 on or before 12:00 hrs, 23.05.2022 . Any quotations received thereafter shall not be entertained. The tenders will be opened on 14:00 hrs, 23.05.2022 in the chamber of the Joint Commissioner (P&V), Central Tax (CGST & CX), Howrah Commissionerate, 2<sup>nd</sup> Floor, M.S. Building, 15/1 Strand Road, Kolkata- 700001. The Department reserves the right to cancel the tender process without assigning any reason thereof.

*[Handwritten Signature]*  
10.05.22

सहायक आयुक्त (मुख्यालय)  
Assistant Commissioner (HQ)  
केन्द्रीय कर(वस्तु व सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क) हावड़ा आयुक्तालय  
Central Tax (GST & CX), Howrah Commissionerate

C. No. *I(22) 23/MiscPurchase/HBP/How/GST/* Dated: *10.05.22*  
*2018/4666-92-B*  
Copy to the:-

1. The Pr. Commissioner/Commissioner, Central Tax (CGST & CX), Kolkata North/ Kolkata South/Haldia/ Appeal-I/Appeal-II/ Bolpur/ Siliguri/ Central Tax (Audit) Kolkata-I/ Central Tax (Audit) Kolkata- II/ Central Tax (Audit), Durgapur/ CCP Commissionerate
2. The Assistant Commissioner, Central Tax (CGST & CX), Bally-I/ Bally-II/ Sankrail/ Uluberia/ Shibpur/ Rishra/ Serampore/ Chandannagar/ Singur / Dankuni/ SBU-I/SBU-II Division with a request to display on the notice board.
3.  Superintendent (Systems) with a request to upload on CBIC website.
4. Sr. Translator Officer, Hindi Cell
5. Notice Board, Central Tax (CGST & CX), Howrah Commissionerate

*[Handwritten Signature]*  
10.05.22

सहायक आयुक्त(मुख्यालय)  
Assistant Commissioner (HQ)  
केन्द्रीय कर (वस्तु व सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क) हावड़ा आयुक्तालय  
Central Tax (GST & CX), Howrah Commissionerate

**अनुलग्नक/ANNEXURE - A**

कार्य-क्षेत्र (एम.एम. बिल्डिंग, 15/1 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता-700001 में मामूली मरम्मत कार्य)

क्रम सं.	स्थान का नाम	कार्य का विवरण
1.	6 <sup>थ</sup> तल संयुक्त आयुक्त कक्ष	<ol style="list-style-type: none"> <li>खिड़की के ऊपर कांच के पैनल को ठीक करने सहित दक्षिणी तरफ की दीवार की मरम्मत और पेंट का काम</li> <li>मच्छर रोधी जाली के साथ स्लाइडिंग एल्यूमीनियम पैनल सहित कांच की खिड़की की फिक्सिंग</li> </ol>
2.	भूतल स्थित बाथरूम	<ol style="list-style-type: none"> <li>दीवार और छत की मरम्मत और पेंटिंग।</li> <li>02 (दो) कमोडों को सिस्टर्न सहित बदलना</li> <li>02 (दो) स्टील बेसिन और पुरुषों के निमित्त 02 (दो) मूत्रालय पॉट लगाना।</li> <li>पुराने और क्षतिग्रस्त नलकों को बदलना।</li> <li>क्षतिग्रस्त पाइपों, यदि कोई हो, की मरम्मत / बदलना</li> </ol>
3.	सीढ़ी	<ol style="list-style-type: none"> <li>रेलिंग की पेंटिंग सहित भूतल से दूसरी मंजिल तक सीढ़ी की दीवार और छत की मरम्मत और पेंटिंग</li> </ol>
4.	प्रथम तल (मुख्यालय पूल)	<ol style="list-style-type: none"> <li>मुख्यालय पूल से सटी क्षतिग्रस्त दीवारों की मरम्मत और पेंटिंग।</li> </ol>
5.	2 <sup>ग</sup> तल का दक्षिणी कॉरिडोर	<ol style="list-style-type: none"> <li>2<sup>ग</sup> तल का दक्षिणी कॉरिडोर की मरम्मत और पेंटिंग।</li> </ol>

**Scope of work ( Minor repairing work at MS Building, 15/1 Strand Road, Kolkata- 700001)**

Sl. No.	Name of Place	Description of work
1.	6 <sup>th</sup> floor J.C's chamber	<ol style="list-style-type: none"> <li>Repair and paint work at southern side wall including fixing glass panel wall above the window</li> <li>Fixing of sliding aluminium panel glass window with mosquito net</li> </ol>
2.	Bathroom at Ground Floor	<ol style="list-style-type: none"> <li>Repairing and painting of wall and ceiling paint.</li> <li>Replacing 02 (two) nos. Commode with cistern</li> <li>Installing 02(two) nos. of steel basin and 02(two) urinal pots for gents.</li> <li>Replacing old and broken taps</li> <li>Repairing/ replacing of damaged pipes, if any.</li> </ol>
3.	Stair Case	<ol style="list-style-type: none"> <li>Repairing and painting of wall and ceiling of stair case from ground floor to 2<sup>nd</sup> floor including painting of railings</li> </ol>
4.	1 <sup>st</sup> floor (H.Q. Pool)	<ol style="list-style-type: none"> <li>Repairing and painting of damaged walls adjacent to H.Q. Pool</li> </ol>
5.	Southern side corridor of the 2 <sup>nd</sup> floor	<ol style="list-style-type: none"> <li>Repairing and painting of southern side corridor of the second floor.</li> </ol>